ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«27» ноября 2013 года

№ ___

ст-ца Егорлыкская
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 28.04.2011г. № 88

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и на основании областных законов от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» и от 13.10.2008 № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», руководствуясь частью 7 статьи 47 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения

решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 28.04.2011г. № 88 «О денежном содержании и дополнительных гарантиях Главы Егорлыкского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» следующее изменения:

1.1. В преамбуле слова «постановления Администрации Ростовской области от 04.03.2011 № 107» заменить словами «постановления Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116»;
1.2. В пункте 1 статьи 7 Приложения 1 «Положение о денежном содержании и дополнительных гарантиях Главы Егорлыкского сельского поселения» слова «двух» заменить словами «четырех»;

1.3. В пункте 1 статьи 11 Приложения 2 «Положение о денежном содержании и дополнительных гарантиях муниципальных служащих муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»» слова «двух» заменить словами «четырех».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (Середина Т.В.).

Глава Егорлыкского
сельского поселения

И.И. Гулай